2014 年 7 月 15 日

各   位

 会社名 株式会社ユーシン

 代表者名 代表取締役会長兼社長   田邊 耕二

  （コード番号：6985  東証第一部）

 問合せ先 経理財務本部長     田尾 和也

  TEL：03（5401）4660

第２四半期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2014 年５月 23 日に公表した 2014 年 11 月期第２四半期連結累計期間（2013 年 12 月１日～2014 年５月 31
日）の業績予想と、本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせします。

記

１. 2014 年 11 月期 第２四半期連結累計期間の連結業績予想と決算値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
76,000 1,000 0

△1,050

円 銭
△35 19

今回実績(B) 76,623 1,052 120 △1,022 △34 92

増減額(B)-(A) 623 52 120 27 －

増減率（％） 0.8 5.3 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（2013 年 11 月期第２四半期）

30,610 1,454 3,695 3,853 127 04

２. 修正の理由

売上高につきましては、国内・中国を中心に自動車部門の生産・出荷が好調であり、産業機械部門も堅
調に推移したことから、予想を上回りました。これに伴って、営業利益以下の各利益についても、予想を
上回っております。

以 上